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SYBILLA 2011 DLA WIELKOPOLSKICH MUZEÓW

W piątek wieczorem w warszawskich Łazienkach Królewskich, z okazji Międzynarodowego Dnia Muzeów,
zostały ogłoszone wyniki XXXII edycji Konkursu o Nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego –
Wydarzenie Muzealne Roku SYBILLA 2011. Celem konkursu jest uhonorowanie najciekawszych projektów
ze wszystkich dziedzin działalności muzealnej, wyrażenie uznania dla pracy twórców i realizatorów
dokonań muzealnych oraz upowszechnienie nowatorskich rozwiązań organizacyjnych. Przewodniczącym
jury konkursu, w którym zasiadają wybitni przedstawiciele świata nauki i kultury, jest prof. dr hab. Jan
Skuratowicz z Instytutu Historii Sztuki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Nagrody przyznano w dziewięciu kategoriach, z których aż w trzech zwyciężyły wielkopolskie muzea: w
kategorii wystaw etnograficznych i archeologicznych – Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy za
wystawę „Ostrów Lednicki. Pod niebem średniowiecza”, w kategorii konserwacji muzealiów – Muzeum
Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie za projekt „Konserwacja zespołu rzeźb średniowiecznych w
ramach projektu <<Ochrona dziedzictwa kulturowego w Muzeum Początków Państwa Polskiego – Etap
I>>” oraz w kategorii przedsięwzięć edukacyjnych – Muzeum Narodowe w Poznaniu za projekt „5
zmysłów. Audiodeskrypcja.”.
Więcej

        
           Zespół rzeźb gotyckich po konserwacji – ekspozycja w Muzeum Początków
           Państwa Polskiego w Gnieźnie.

fot. Dariusz Pietraszewski
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            Przedmioty wykonane z kości i poroża na ekspozycji „Ostrów Lednicki. Pod 
            niebem średniowiecza.” w Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy.

fot. Mariola Jóźwikowska
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          „Ostrów Lednicki. Pod niebem średniowiecza.” – ekspozycja stała w Muzeum
            Pierwszych Piastów na Lednicy.

fot. Wojciech Kujawa
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